
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 009/2023.

ADJUDIC0, os vencedores do Pregão Eletrônico nº 009/2023,
realizada em 29 de março de 2023, que tem por Objeto:
Registro de preços para aquisição de material e utensílios de
limpeza para atendimento das necessidades das diversas
Secretarias, órgãos e setores produtivos da Administração
Municipal a saber: J I C DE CARVALHO ME- CNPJ:
09.439.791/0001-25, saiu vencedor nos itens: 01, 02, 03, 04,
07, 08, 10, 12, 18, 21, 22, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 37, 38, 39, 41,
42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60;
totalizando o valor de R$ 223.773,00 (duzentos e vinte e três
mil, setecentos e setenta e três reais). CAVALCANTE & CIA
LTDA - ME - CNPJ: 10.655.938/0001-01, saiu vencedor nos
itens: 06, 11, 33, 50; totalizando o valor de R$ 25.090,00 (vinte
e cinco mil e noventa reais). RCP COMERCIO DE
ELETRODOMESTICOS EIRELI- CNPJ: 28.031.958/0001-69,
saiu vencedor nos itens: 17, 19, 20, 24, 27; totalizando o valor
de R$ 14.500,00 (quatorze mil, quinhentos reais). NEIDE
FERNANDES SOARES 31601499434- CNPJ:
33.571.492/0001-24, saiu vencedor no itens: 05, 16;
totalizando o valor de R$ 6.035,00 (seis mil e trinta e cinco
reais). VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA-
CNPJ: 20.008.831/0001-17, saiu vencedor no item: 40;
totalizando o valor de R$ 2.845,60 (dois mil, oitocentos e
quarenta e cinco reais e sessenta centavos). MJE SOLAR
SOLUCOES EM ENERGIA LTDA- CNPJ: 37.870.931/0001-
50, saiu vencedor nos itens: 13, 14, 15, 23, 25, 26, 35, 36, 47,
52; totalizando o valor de R$ 194.757,00 (cento e noventa e
quatro mil, setecentos e cinquenta e sete reais). ACELINA
CHAYEN MOTA DE OLIVEIRA 05924733416- CNPJ:
37.846.525/0001-52, saiu vencedor no item: 09; totalizando o
valor de R$ 823,20 (oitocentos e vinte e três reais e vinte
centavos).
 
SANTA CRUZ/RN, em 12 de abril de 2023
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:1F2D1688

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/04/2023. Edição 3011
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


